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Van: @nedstede.com>
Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:38
Aan:
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Van:
Verzonden: maandag 8 maart 2021 20:51
Aan:
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen
Bijlagen: RE: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen

 

 
 

 
 

 

 

Van:   
Verzonden: maandag 8 maart 2021 20:50 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: Oud Valkeveen 
Urgentie: Hoog 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
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Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  

@staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 
@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van:
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:56
Aan:
Onderwerp: RE: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen
Bijlagen: Hekwerk-erfgrens Oud Valkeveen zw-w.pdf; Huurovereenkomst tijdelijk 

parkeerterrein door speelpark en SBB getekend.pdf; 20210301 Concept 
overeenkomst met wijzigingen Oud Valkeveen.docx

Urgentie: Hoog

 

 
 

 
 

 

 

Bijlage 1 behorend bij document 2 (1/10)

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e
. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob



2

Van:   
Verzonden: maandag 22 februari 2021 20:22 
Aan:   
Onderwerp: RE: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen 
 
Ja  uitstekend! 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
 
 
 
-------- Oorspronkelijk bericht -------- 
Van: " " < @staatsbosbeheer.nl>  
Datum: 22-02-2021 19:55 (GMT+01:00)  
Aan: " " < @staatsbosbeheer.nl>  
Onderwerp: RE: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

Van:   
Verzonden: maandag 22 februari 2021 18:33 
Aan: Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl>;  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: FW: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen  
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Van:   
Verzonden: maandag 22 februari 2021 18:29 
Aan: @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Van: @nedstede.com]  
Verzonden: zondag 21 februari 2021 21:12 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @oudvalkeveen.nl> 
Onderwerp: Commentaar overeenkomst Oud Valkeveen  
 
Beste , 
 
Hieronder volgt een artikelsgewijs commentaar. Er staan nog wel wat typo’s en zinnen in het concept, die 
niet helemaal goed lopen, waar we later aandacht aan kunnen besteden. De algemene voorwaarden heb ik 
nog niet bekeken. Dat zal ik deze week doen. 
 
Partijen: 
 
Oud Valkeveen wordt door mij vertegenwoordigd. 
 
Overwegingen: 
 
Artikel 2 B; Toevoegen: alsmede (zelfstandige) horecagelegenheden en bedrijfswoningen. 

Toegevoegd in de overeenkomst. 
 
Artikel 2 C; Vraag van ‘Zouden we nu ook nog kunnen vragen of Staatsbosbeheer 
vindt dat perceel 1495 (is volgens mij ook eigendom van SBB) onder deze afspraak kan vallen?’ 

 
 
Artikel 2 F; Zijn we het erover eens dat de Ligweide en Strand zelf geen Natura 2000 gebied zijn? 
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Artikel 2 H; De woorden ‘staan er zonder toestemming van Staatsbosbeheer’ graag verwijderen. Het dient 
bovendien geen doel nu er een opstalrecht zal worden gevestigd. 

 
 
Artikel 2 J; Er staat dat de huurovereenkomst een looptijd heeft van vijf (5) jaren met een verlenging van 
nog eens vijf (5) jaren. Dat moet ik nakijken, ik meen dat de termijn tien (10) jaren bedraagt. 

Tijdelijke huurovereenkomst overloopparkeerterrein heeft een termijn van 5 jaar en nadien nog eens 5 jaar. 
De gemeente heeft de vergunning voor 10 jaar laten duren, dit is publiekrecht maar privaatrechtelijk is de 
termijn 5 jaar met een verlenging van 5 jaar. 
 
Artikel 2 K; Zie hieronder de e-mail van vrijdag 19 februari 2021 met bevindingen van  
Het Bos-Parkeerterrein, zoals gedefinieerd in de overeenkomst, ligt niet helemaal binnen de lijn van het 
bestemmingsplanvak (aan de zijde van de weg). Het verzoek is dat vlak aan te passen aan het 
bestemmingsplanvak. 

: ik heb geen mail van de heer  Waar het op neerkomt is dat het bestemmingsplanvlak 
groter is dan 1.11.65 (kadastrale maat) of 1.12.65 (gemeten maat) Verschuiving binnen het 
bestemmingsplanvlak van de parkeerplaats kan wel, echter beperkt. De parkeerplaats moet nl. de lijn van 
het pad volgen, dus daar moet goed naar gekeken worden. Maar enige flexibiliteit is er wel.  
 
Artikel 2 L; Het gaat om een perceel grasland aangewezen als Natura 2000 (voor zover relevant). 

Toegevoegd in de overeenkomst. 
 
Artikel 2 M; Indien bijbetaling volgt conform de overeenkomst is van ruil in juridische zin geen sprake. Wat 
mij betreft blijft het zo staan, ik wil het wel opgemerkt hebben. 

 even kijken of we hier nog antwoord op geven, m.i. is er wel sprake van ruil, nl. oppervlakte is 1:1. 
Het is alleen ruil met bijbetaling omdat de kwaliteit van de te ruilen onroerende zaken verschilt. 
 
Artikel 2 P; Wat is hiervan de relevantie? 

Precies zoals het er staat, de erfpachtzaak wordt niet t.b.v. de landbouw afgestaan.  
 
Overeenkomst 
 
Artikel 1; Graag een optie toevoegen van Oud Valkeveen tot verlenging met dertig (30) jaren, waarvan Oud 
Valkeveen geacht wordt gebruik te hebben gemaakt tenzij de erfpacht uiterlijk op 31 december 2048 door 
Oud Valkeveen wordt opgezegd. Zie ook de hiervoor bij overwegingen artikel 2 C geciteerde vraag van 

 

Op de vraag over perceel 1495 is onder 2C al antwoord gegeven. Artikel 38 van de AV2015 gaat over de 
verlenging, in de overeenkomst of akte gaan we daar niets over opnemen.  
 
Artikel 2 lid 2; Enkel een bekendheidsverklaring van Staatsbosbeheer lijkt mij niet voldoende. Ik stel voor 
dat Staatsbosbeheer nagaat of een van de hier genoemde situaties zich voordoet en de afwezigheid daarvan 
garandeert. Het lijkt mij verder van belang dat de tijd gelegen tussen ondertekening van de overeenkomst en 
het passeren van de Erfpacht Uitgifte en Opstalrecht minimaal moet zijn en ondertekening mogelijk zelfs 
plaatsvindt op dezelfde dag als het passeren van de akte. Graag overleg. 
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Is een standaard bepaling op deze wijze, voor alle zaken a t/m e kan Staatsbosbeheer instaan cq. garanderen 
al is informatieplicht door in dit geval erfpachter/ zakelijk gerechtigde ook gebruikelijk.  

Voor aktepassering en het opstellen van de akte is een getekende overeenkomst nodig. Tekenen en 
aktepassering op 1 dag is niet mogelijk, wel kan tekenen en aktepassering elkaar snel opvolgen.  
 
Artikel 2 lid 3; Alhoewel ik absoluut niet van plan ben de exploitatie van het speelpark te verkopen, wil ik 
wel graag weten of een verkoop valt onder deze bepaling. 

Hier is echt bedoeld dat het speelpark geen speelpark meer zal zijn maar iets anders. Als het speelpark zou 
worden vervreemd kan de erfpachtzaak meeverkocht worden. Dat is de essentie van een zakelijk recht van 
erfpacht dat het kan worden vervreemd. Er is gelet op artikel 35 van de AV2015 wel vooraf toestemming 
van Staatsbosbeheer nodig om het te mogen verkopen. 
 
Artikel 3 lid 1; Zou ik een opgave mogen ontvangen van deze lasten, beperkingen etc.? 

Behalve de reeds bekende aanwijzing als Natura2000 gebied zijn er geen beperkingen of lasten bekend. 
 
Artikel 4 lid 1; Wat is Staatsbosbeheer bekend met betrekking tot de milieukundige toestand van de 
Erfpachtzaak? 

Niet bekend of verdacht voor verontreiniging. 
 
Artikel 4 lid 2; Hier staat dat Oud Valkeveen het risico van de Erfpachtzaak draagt vanaf het aangaan van de 
huurovereenkomst. Dat begrijp ik niet. Als huurder heeft Oud Valkeveen de risico’s aanvaard voor zover 
die voortvloeien uit de huurovereenkomst. Dat betekent nog niet dat Oud Valkeveen als erfpachter met 
terugwerkende kracht het risico van de Erfpachtzaak draagt. Voorstelbaar is bovendien dat een dergelijke 
bepaling voor Oud Valkeveen nadelige fiscale gevolgen heeft. 

Erfpachtzaak is vanaf 1988 in gebruik bij Oud Valkeveen, feitelijke levering heeft toen al plaatsgevonden. 
De huurder droeg het risico voor het gehuurde dat is overgegaan naar de erfpachtzaak. Punt behouden.  
 
Artikel 4 lid 3; Dit vind ik wel een erg zware regeling. Graag overleg. 

Als de erfpachtzaak teruggeleverd wordt willen we schone grond, mogelijk is de grond in de 60 jaar dat het 
bij Oud Valkeveen in gebruik is geweest (huur en erfpacht) vervuild. Als blijft dat het door het speelpark is 
ontstaan moet het door Speelpark worden gesaneerd.  
 
Artikel 5 lid 1: Oud Valkeveen wil graag in de gelegenheid worden gesteld tot afkoop van (i) het eerste 
tijdvak en bij verlenging (ii) het tweede tijdvak. 

Wij laten canon overal jaar op jaar betalen, afkoop is niet mogelijk. In dit geval niet en ook bij alle andere 
erfpachtovereenkomsten niet.  
 
Artikel 5 lid 2; Wordt de canon jaarlijks vooruit betaald? Betaalt Oud Valkeveen op 1 juli 2021de canon 
over de anderhalf (1,5) jaar daarvoor en een (1) jaar vooruit? Dat blijkt niet uit deze bepaling. Krijgt Oud 
Valkeveen de huur over het eerste half jaar 2021, voor zover betaald (moet ik nagaan) terug? Lijkt me wel. 

De canon wordt verrekend met de huur, dubbel betalen voor hetzelfde is niet eerlijk en is niet bedoeld. Wel 
bedoeld is dat met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020 wordt betaald.  
 
Artikel 5 lid 5; Met deze bepaling heb ik moeite. De canon zou toch gewoon vast moeten zijn voor het 
eerste tijdvak van dertig (30) jaar. Met het criterium in de laatste zin kan ik niet leven. Het is onduidelijk 
(wat is bv. de ‘complete omzet’) en het leidt dus tot discussies. De ‘ruil’ is atypisch en zeker ook in het 
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voordeel van Staatsbosbeheer. Het is mijns inziens dus niet gezegd dat Staatsbosbeheer de bepalingen die 
zij gewoonlijk hanteert ook hier zo maar kan toepassen. 

Artikel 5 lid 11; Is dit vaste canonpercentage gedurende de looptijd van de erfpacht van 3,33 % niet strijdig 
met de voorgaande bepalingen? 

 
 

 
 
Artikel 5 lid 12; Zie mijn opmerking bij lid 5 van dit artikel. 

Zou eventueel acherwege kunnen blijven 
 
Artikel 5 lid 13; Deze bepaling is strijdig met artikel 5 lid 2. 

Klopt, aangepast is 25 juli geworden. 
 
Artikel 6 lid 1; Het kan een keer gebeuren dat mijn administratie iets over het hoofd ziet. Ik stel voor dat de 
boete pas verschuldigd is indien Oud Valkeveen na ontvangst van een schriftelijke ingebrekestelling na 
twee (2) weken nog niet heeft betaald. 

Meegegaan in voorstel als is het tegen de gebruikelijke wijze van handelen.  
 
Artikel 7 lid 1; Volgens mij is de Ligweide en Strand geen Natura 2000 gebied. Of doelt Staatsbosbeheer op 
een heel klein deel van het perceel dat grenst aan de waterlijn? Nb Aan bijlage 2 moet nog worden 
toegevoegd een klimrek in het bos. 

Het is dan wel geen Natura 2000 maar wel beschermd NNN, zie toegevoegde kaarten, klimrek in bos wordt 
toegevoegd.  
 
Artikel 7 lid 2; Opmerking van : ‘dat kan niet ten aanzien van bestaande kabelbaan, de 
omkisting van de ventwagen, de klimrekken en de octopus.’ Verder: het speelpark kent een 
winteropenstelling, waarmee de bepaling geen rekening houdt. 

Bij de opname op 15 mei 2020 is door directeur aangegeven dat er geen gebruik wordt gemaakt van het 
strand ten tijde van een winteropenstelling. Gebruik maken van deze speeltoestellen geen groot punt, als het 
maar niet verstorend werkt voor wintergasten op het Gooimeer. 
 
Artikel 7 lid 3: Hoe moet Oud Valkeveen invulling geven aan de verplichting in de tweede zin? Door 
borden te plaatsen (als dat mag)? De laatste zin graag schrappen. Hier gaat Oud Valkeveen over. 

Tweede zin stond er “slechts” als hulp voor het park omdat het Staatsbosbeheer voor het park niet wenselijk 
acht dat mensen zonder kaartje vanaf het water het park bereiken. Tegengaan van aankomst mensen vanaf 
het water is toezicht houden, punt staat er volledigheidshalve bij, mogelijk zal het zich niet voordoen.  
 
Artikel 7 lid 5: het opruimen van ‘troep’ in het water (waaronder ganzenpoep) is toch geen verplichting van 
Oud Valkeveen? En is voor deze werkzaamheden niet sowieso een vergunning nodig? 

Ganzenpoep op strand weghalen t.b.v. de gasten lijkt mij tot taak van Oud Valkeveen, zwerfafval op het 
land en in het water, ganzenpoep in het water hoeft niet. Vergunning is niet nodig.  
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Artikel 7 lid 7; Ik wil niet dat hekken, die hier sinds jaar en dag staan, worden verplaatst. Prima om een 
afspraak te maken over de status van het gebied, maar daar moet het wat mij betreft wel bij blijven. 

Hekken staan grotendeel goed, alleen op perceel 1495 punt 6 t/m 13 moet hek verplaatst worden, hek staat 
er ook nog niet jaar en dag, dit hek wat er nu staat is redelijk nieuw. 

 
Artikel 7 lid 8; Waarom op kosten van Oud Valkeveen? En wat er als er bv. een boom doorheen groeit? 

Dat gebeurt niet van de een op de andere dag, als dat wordt gesignaleerd dat het staat te gebeuren pleegt 
Staatsbosbeheer onderhoud. 
 
Artikel 7 lid 9; De strandwal is onderdeel van het speelpark, daar wordt op gespeeld en er staan 
speeltoestellen in. Wat bedoelt Staatsbosbeheer met ‘beschadigd’? Niet afgraven? Ik zou graag zien dat de 
locatie en breedte van de strandwal in de bijlage worden opgenomen. 

Het gaat erom dat de oude strandwal nog zijn oorspronkelijke verschijningsvorm heeft, dat er op wordt 
gespeeld is goed. Er mogen geen aantastingen plaatsvinden. Het is een cultuurhistorisch element die zo in 
stand moet blijven. 
 
Artikel 7 lid 10; Zie mijn opmerking bij lid 2 van dit artikel (het speelpark kent een winteropenstelling en 
wordt dan ook gebruikt). 

Dit is in strijd met hetgeen op 15 mei 2020 door de directeur is verklaard, bij de winteropenstelling wordt 
strand en ligweide niet gebruikt en komen de gasten alleen in het hart van het speelpark.  
 
Artikel 7 lid 12;Ik heb moeite met deze boetebepaling. Graag overleg. Bovendien: boetes kunnen mijns 
inziens alleen worden verbeurd indien Oud Valkeveen na ontvangst van een schriftelijke ingebrekestelling 
binnen twee (2) weken niet aan haar in de ingebrekestelling omschreven verplichting heeft voldaan. 

Staatsbosbeheer neemt in veel contracten boetes op, het liefst gebruiken we het niet. Alleen het is wel een 
afschrikwekkend voorbeeld zodat men zich aan het contract houdt. Prima dat eerst ingebreke moet worden 
gesteld, twee weken wachten kan in sommige gevallen te lang zijn.  
 
Artikel 7 lid 13; (Ook) deze boetebepaling graag schrappen. 

Zie boven, deze boetebepaling heeft te maken met het tegen de regels van de AV2015 doen van activiteiten. 
Hij staat erin niet om te gebruiken maar wel om te voorkomen dat er zaken worden gedaan die 
Staatsbosbeheer niet wil. Wordt overal gehanteerd, geen mogelijkheid om ervan af te wijken. 
 
Artikel 7 lid 14; Er moet toch discussie mogelijk zijn over de wijze waarop Oud Valkeveen uitvoering aan 
een verplichting moet geven. 

In deze bepaling zit de nodige discussie en onderhandelingsvrijheid besloten. 
 
Artikel 8; Oud Valkeveen biedt voldoende verhaal en is zelf eigenaar van de grond waarop het speelpark 
wordt geëxploiteerd. Bovendien zou Oud Valkeveen de mogelijkheid willen hebben de erfpacht af te kopen. 
Extra zekerheid is overbodig. De in lid 1 genoemde datum is bovendien achterhaald. 

Er wordt geen erfpacht afgekocht, nergens. We krijgen veelvuldig dit soort verzoeken maar dat doen we 
niet! We willen de canon gedurende 30 jaar jaarlijks binnenkrijgen en niet in 1 keer. Zekerheidsstelling 
willen we eventueel achterwege laten al is ook dit ongebruikelijk. 
 
Artikel 9 lid 3: Oud Valkeveen staat geen jacht toe op de erfpachtzaak. 

Bijlage 1 behorend bij document 2 (7/10)
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Faunabeheer van het hele gebied is in een contract gegeven, let wel “faunabeheer” geen jacht. 
Waarschijnlijk dat er nooit faunabeheerder komen, maar discussie hierover niet mogelijk, Jacht en 
visrechten houdt Staatsbosbeheer aan zich en wordt t.b.v. faunabeheer bij een WBE belegd zoals in dit 
geval. 
 
Artikel 9 leden 5 en 6; Zou je mij hier een toelichting op kunnen geven? 

Voorbeeld bestrijding Amerikaanse rivierkreeft of zoals recent op oever Gooimeer “gele bieslelie” of 
bestrijding van watercrassula 
 
Artikel 9 lid 7; Welke rechten zijn of worden verleend? 

Er worden door Staatsbosbeheer geen visrechten verleend aan derden, maar het is ook niet mogelijk dat 
erfpachters visrechten verlenen aan derden.  
 
Artikel 10 lid 2; Is hier een taxatie van? Mag ik deze ontvangen? Vraag  ‘kloppen die 
metrages? Zijn die goed vermeld, in het bestemmingsplan speelt een discussie over de omvang, dat die 
zouden verschillen.’ 

Taxatie wordt niet overlegd, bedragen worden gecommuniceerd, open en transparant. T.a.v. metrages. Het 
kadastrale perceel dat wordt verkregen heeft een kadastrale grootte van 1.11.65, gemeten 1.12.65. 
Aangezien er sprake is van een 1:1 ruil wordt gelijk geleverd en als het 1.12.65 is, wordt ook 1.12.65 bos 
geleverd.  
 
Artikel 10 lid 5; Het moet gaan om onherroepelijke vergunningen, d.w.z. voor de aanleg van de 
parkeerplaats en het kappen van de bomen. 

Akkoord, wel graag inspanningverplichting van het park om dat zo snel mogelijk voor elkaar proberen te 
krijgen, bij voorkeur binnen 1 jaar.  
 
Artikel 11 lid 1 onder c; De verwijzing naar artikel 13 is niet juist. 

Moet zijn artikel 12 
 
Artikel 11 lid 3; Wanneer wordt er op het Bos-Parkeerterrein gejaagd? Ik zou daar wel invloed op willen 
hebben ter bescherming van de exploitatie van het Speelpark. 

Nauwelijks, met WBE kan worden afgesproken dat er voordien melding wordt gemaakt is geen probleem. 

Geldt hetzelfde voor als eerder vermeld, gaat niet om jacht maar faunabeheer 
 
Artikel 11 lid 6; Ik hecht eraan dat Staatsbosbeheer de toelaatbaarheid van dit voorgenomen gebruik 
onderzoekt. 

Voorgenomen gebruik is toelaatbaar. 
 
Artikel 11 lid 7 onder b; Het is eveneens een inspanningsverplichting van Staatsbosbeheer. Staatsbosbeheer 
plukt hier uiteindelijk ook de vruchten van middels een aanspraak op de nabetaling. 

Het is een wederzijds voordeel, in alle redelijkheid samenwerken in deze is ook het voorstel.  
 
Artikel 11 lid 7 onder c; dit is om dezelfde reden als onder b eveneens een inspanningsverplichting van 
Staatsbosbeheer. Staatsbosbeheer zal tijdens bestuurlijk overleg en in haar rol van adviseur van de gemeente 
en de provincie positief adviseren ten aanzien van de aanleg van de parkeerplaats en zich in deze rol actief 
inspannen om de parkeerplaats mogelijk te maken. Dat zou ik graag opgenomen willen hebben. Oud 
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Valkeveen acht het niet redelijk dat Staatsbosbeheer slechts tegen betaling wil adviseren. Staatsbosbeheer 
plukt uiteindelijk de vruchten van het eindresultaat. 

edeeltelijk kan ik mij er wel in vinden, maar geen carte blanche. Het kost ons tot nu toe al heel veel 
tijd. Dit kan wat ruimhartiger als 1495 van tafel is en hek hier wordt verzet, dan is er wat meer ruimte om 
zonder betaling te helpen. Maar we hebben niet gigantisch veel ruimte om ongelofelijk veel tijd erin te 
stoppen.  
 
Artikel 11 lid 7 onder d; Het voorstel is dat Staatsbosbeheer alvast dode bomen/takken kapt. Dat vloeit voort 
uit haar beheerfunctie. Over het kappen van de houtopstanden om het beoogde gebruik van het Bos-
Parkeerterrein mogelijk te maken, voer ik graag overleg. Nu staat dat er Oud Valkeveen dit moet doen 
(resultaatsverplichting), tot compensatie verplicht is en Staatsbosbeheer slechts tegen betaling wil adviseren. 
Het lijkt mij wenselijk dat Staatsbosbeheer dit regelt. Daar heeft Staatsbosbeheer ook belang bij omdat zij 
dan de nabetaling ontvangt. Verder: tot compensatie is Oud Valkeveen niet in staat, dat ligt meer op de weg 
van Staatsbosbeheer. Ik mis een verwijzing naar artikel 11 lid 7 onder f en g, waar beperkende voorwaarden 
in staan en op grond waarvan Oud Valkeveen zelfs een boete kan verbeuren. En hoe zit het met een 
kapvergunning? Die is toch nodig? 

Zit m.i. wat mogelijkheid tot overleg, als Oud Valkeveen vergunningen van kap en compensatie regelt wil 
Staatsbosbeheer hier ook wel wat doen. Dode essen na het broedseizoen weghalen (lukt nu niet meer!) lijkt 
mij ook redelijk.  
 
Artikel 11 7 onder e; Mits de benodigde vergunningen daartoe zijn verkregen. Staatsbosbeheer geeft 
toestemming voor het plaatsen van het hekwerk. 
 
Artikel 11 lid f; Kan een publiekrechtelijke bestemming worden verleend? Onherroepelijk betekent drie (3) 
jaren nadat het besluit is genomen. Dat vergt wel de nodige planning. Ik mis een bepaling over een 
kapvergunning. Verder verleent een ambtenaar mijns inziens geen goedkeuring, maar een bestuursorgaan. 

Dit punt is aangepast 
 
Artikel 12; Het lijkt mij raadzaam dat partijen elkaar over en weer een schriftelijke opgave verstrekken van 
de bedoelde lasten, beperkingen etc. Kan de notaris hier een rol spelen? 

Ja kan een notaris verzorgen.  

Artikel 14: Het lijkt mij ook hier van belang dat de tijd gelegen tussen ondertekening van de overeenkomst 
en het passeren van de akte minimaal moet zijn en ondertekening mogelijk zelfs plaatsvindt op dezelfde dag 
als het passeren van de benodigde leveringsakten. 

Streven de tijd tussen tekenen en passeren zo kort mogelijk te houden. 
 
Artikel 15; Is dit uitputtend? 

Notaris verder laten uitzoeken 
 
Artikel 16: Vanwaar de verschillen met artikel 4 lid 3 ten aanzien van de Erfpachtzaak? Heeft 
Staatsbosbeheer kennis van de milieukundige toestand van het Bos-Parkeerterrein, dat altijd eigendom van 
Staatsbosbeheer is geweest? 

Niet recent, geen verdachte locatie.  
 
Artikel 17 lid 3: Voorwaarde is dat alle publiekrechtelijke toestemmingen zijn verleend. 
 
Artikel 18 lid 2; Aan alle voorwaarden om het Bos-Parkeerterrein als parkeerplaats te kunnen gebruiken zal 
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definitief/onherroepelijk moeten zijn voldaan alvorens de nabetaling verschuldigd is en wordt verricht. Stel 
bv. dat de vergunning wel wordt verleend maar niet in stand blijft, dan kan het niet zo zijn dat de nabetaling 
al is verricht en niet meer kan worden teruggevorderd. 

Onherroepelijk toegevoegd.  
 
Artikel 18 lid 3; Deze bepaling begrijp ik niet goed. De overdracht heeft toch allang plaatsgevonden als de 
nabetaling moet worden verricht. Wat wil Staatsbosbeheer hier precies regelen? 

Kan eruit 
 
Artikel 19 lid 2; Is de notaris al bekend? 

Notariskeuze is vrij, maar als Oud Valkeveen geen keuze maakt dan VBC Amersfoort bij voorkeur 
 
Artikel 19 lid 3; Waarom zijn de kosten van overdracht van de Oude Strandwal incl. eventueel 
verschuldigde belastingen voor rekening van Oud Valkeveen? Deze bepaling is bovendien strijdig met 
artikel 20 lid 1. 

Verzoeker van deze transacties is Oud Valkeveen, vandaar alle kosten voor Oud Valkeveen als vertrekpunt. 
Maar als notariskeuze bij Staatsbosbeheer ligt voorstel om kosten te delen, kosten verkrijging bos en 
erfpacht van strand en ligweide is voor Oud Valkeveen. Kosten verkrijging van strandwal is voor rekening 
van Staatsbosbeheer. 
 
Tot zover. 
 
Een spoedige reactie stel ik op prijs. Ik ga ervan uit dat we het tempo erin kunnen houden. 

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van:
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 18:16
Aan: ; Tienkamp, Riena
Onderwerp: FW: 

3 (1/1)

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. 
Wob

10.2
.e. 
Wob

10.2.
e. 
Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e. Wob



1

Van:
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 18:23
Aan: ; Tienkamp, Riena
Onderwerp: FW: Overeenkomst
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Van:
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 19:27
Aan:
Onderwerp: n.a.v. punten OVV Ambtelijke opinie
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 10:01
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: OPMERKINGEN BIJ CONCEPT.docx
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Van:
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 18:23
Aan:
Onderwerp: RE: Overeenkomst
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Van:
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 21:35
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: RE: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten 
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Van:
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 13:45
Aan: Tienkamp, Riena
Onderwerp: FW: OPMERKINGEN BIJ CONCEPT.docx
Bijlagen: OPMERKINGEN BIJ CONCEPT.docx; 20210301 Concept 

overeenkomst met wijzigingen Oud Valkeveen.docx; Huurovereenkomst tijdelijk 
parkeerterrein door speelpark en SBB getekend.pdf; Hekwerk-erfgrens Oud 
Valkeveen zw-w.pdf; Huurovereenkomst strand Oud Valkeveen 1988.pdf

Urgentie: Hoog
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Van:
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 15:41
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten
Bijlagen: image001.png; image002.png; image003.png; image004.png; image005.jpg

 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
 
 
 
-------- Oorspronkelijk bericht -------- 
Van: @nedstede.com>  
Datum: 11-03-2021 15:35 (GMT+01:00)  
Aan: @staatsbosbeheer.nl>  
Cc: @staatsbosbeheer.nl>, "Tienkamp, Riena" @staatsbosbeheer.nl>, 

@fortadvocaten.nl>  
Onderwerp: Re: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten  
 

eb vergunning voor een attractie in die hoek we hebben altijd gedacht dat het van ons is.  
 
Als dat nu een probleem wordt dan blokkeer je mijn leukste attractie die inmiddels is besteld. De kosten van die 
attractie bedragen meer dan en wordt op dit moment speciaal gebouwd . Is dit een 1 tweetje met 
de gemeente gooise meren ?  
 
Alvorens ver te gaan of niet verneem ik graag want als dit het standpunt is dan heb ik een probleem want die 
attractie is besteld betaald en wordt gebouwd.  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
 
 
 

Op 11 mrt. 2021 om 14:52 heeft @staatsbosbeheer.nl> het volgende 
geschreven: 

  
Hallo 
Ik heb overleg gehad met Riena Tienkamp en Naar aanleiding daarvan bericht ik je als 
volgt. 
1. De hoek die al sedert 1988 in gebruik is speelpark 

Voor wat betreft de hoek die al sedert 1988 in gebruik is bij het Speelpark is 
Staatsbosbeheer bereid die mee te nemen in de uitgifte erfpacht tot aan het hekwerk. Een 
opstalrecht voor attracties voor die hoek is echter niet mogelijk, gelet op de bestemming 
van die hoek nl. bos, en de begrenzing binnen het NNN en de gedeeltelijke aanwijzing als 
Natura 2000 gebied. Voor zover Staatsbosbeheer bekend, bevindt zich op dit moment in die 
hoek ook geen attractie. Ik wijs je in dit verband ten overvloede nog op de brief van de 
Gemeente Gooise meren van februari jl. waarin hier ook vragen over zijn gesteld. 
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2. De tekening van het te ruilen toekomstige parkeerterrein komt niet overeen met het 
bestemmingsvlak in het nieuwe bestemmingsplan  

Het bestemmingsvlak dat in het nieuwe bestemmingsplan is aangeduid voor het realiseren 
van een parkeervoorziening heeft een aanmerkelijk groter oppervlak dan de grond die in de 
ruil betrokken is. Het is een zoekgebied dat publiekrechtelijk groter is ingetekend dan 
privaatrechtelijk wordt ingevuld. Wij ruilen 1.11.65 hectare kadastrale maat in een 
verhouding van 1:1., terwijl het oppervlak van de bestemmingsvlek bijna 2 hectare bedraagt. 
Staatsbosbeheer ruilt niet meer grond dan thans afgesproken is. De exacte grenzen zullen in 
het kader van de levering en de daartoe benodigde splitsing van de kadastrale percelen ter 
plaatse worden aangewezen. Hierbij wordt zoals in 2019 tijdens de wandeling op 7 maart 
aangegeven rekening worden gehouden met de natuurlijke grenzen in het bos zoals 
natuurlijke hoogtes en laagtes in het terrein. 

3. De kap van alle dode bomen 
Wat wordt bedoeld met de kap van alle dode bomen? De dode bomen die op het te ruilen 
deel van het bos staan, of alle dode bomen in het gehele bos? Staatsbosbeheer kapt de 
dode bomen die op het te ruilen deel van het bos, de 1.11.65 hectare staan, niet, omdat 
deze bomen geen directe risico's opleveren. De meeste dode essen staan ook niet op dit 
deel maar op het deel dat eigendom blijft van Staatsbosbeheer. De kap voor de 
essentaksterfte pakt Staatsbosbeheer planmatig aan en is voor het resterende deel van het 
bos dat eigendom blijft van Staatsbosbeheer nog niet voorzien.  

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
Staatsbosbeheer 
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  

@staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 
<image001.png> 
@staatsbosbeheer |  
<image002.png> 
facebook.com/staatsbosbeheer |  
<image003.png> 
staatsbosbeheer1 |  
<image004.png> 
staatsbosbeheer  
<image005.jpg>Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
Disclaimer Nederlands English  
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Van:
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 16:09
Aan: ; Tienkamp, Riena
Onderwerp: FW: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten
Bijlagen: image001.png; image002.png; image003.png; image004.png; image005.jpg

 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
 
 
 
-------- Oorspronkelijk bericht -------- 
Van: @nedstede.com>  
Datum: 11-03-2021 15:46 (GMT+01:00)  
Aan: " " < @staatsbosbeheer.nl>  
Onderwerp: Re: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten  
 

even tussen ons het lijkt erop dat we het allemaal maar moeten vergeten. Het is een speeltuin en het is lastig 
te komen tot afronding als er allerhande politieke belangen spelen die leiden tot standpunten. Ben nu twee jaar 
bezig en ik heb wr geen zin meer in als het allemaal zo moet. Het is maar een hobby.  
 
Dat stuk bos is al vanaf 1988 in gebruik en omhekt.  
 
Het parkeerterrein wat ik koop moet volledig gebruikt kunnen worden als parkeerterrein en niet 25 procent niet 
omdat dit niet valt in de bestemming omdat iemand niet heeft opgelet. Ik betaal namelijk wel een 100 procent 
parkeerterrein.  
 
Dode bomen van het over te dragen perceel kunnen toch gewoon worden verwijderd anders kunnen we straks 
helemaal niet parkeren dat snap je toch wel. Ik ga echt geen parkeerterrein kopen als ik zelf de bomen moet rooien 
en een herplant plicht krijg. Dat moet SBB regelen als ze de prijs van een parkeerterrein wil ophalen. Logisch toch.  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van:
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 12:29
Aan:
Onderwerp: FW: Zierer Force in bos gebied.
Bijlagen: Geoweb Atlas Standaard - Internet Explorer

 

 

 

De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 in document 72.
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 14:55
Aan:
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Van:
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 14:59
Aan:
Onderwerp: RE:

Hallo , wel een erg voorbarige conclusie. Ik heb afgelopen vrijdag contact gehad met 
die mij een nadere toelichting gaf op jouw voorstel. Ik heb hier aankomende donderdag 

overleg over waarna ik je kan berichten. 
 
Met vriendelijke groet,  

 Staatsbosbeheer  
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van:
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 15:04
Aan:
Onderwerp: RE:

Hallo , 
 
Nog even in aanvulling op mijn eerdere reactie. Uit het gesprek dat ik met heb gehad en ook uit onze 
eerdere reactie blijkt niet dat Staatsbosbeheer niet bereid zou zijn tot het verstrekken van een opstalrecht 
voor alles wat publiekrechtelijk is toegestaan. Sterker nog, dat was nu juist het punt van onze reactie! 
 
Met vriendelijke groet   
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van:
Verzonden: woensdag 17 maart 2021 21:50
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten 
Bijlagen: Re: Reactie op jouw voorstel voor oplossing knelpunten; Re: Reactie op jouw 

voorstel voor oplossing knelpunten; Naamloos; RE:; RE:; Oud Valkeveen

Urgentie: Hoog

Ik heb laten weten een en ander deze week met jullie te zullen bespreken. Op dinsdag 16 maart 
jl. ontving ik echter een emailbericht (Naamloos) van . Ik heb hierop twee reacties per email 
verstuurd, waarvoor de inhoud voor zich spreekt. Daarnaast heb ik ook de voicemail van 
ingesproken. Klaarblijkelijk beviel mijn boodschap  niet en ontving ik een laatste e-mail van hem 
(oud Valkeveen). 
 
Ik overleg morgen, donderdag 18 maart graag nog even met jullie over een reactie naar .  
 
Hartelijke groet, 
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Zelfde mailwisseling: 11 maart 2021 - 14:52 uur





1

Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 16:40
Aan: ; Tienkamp, Riena
CC: @fortadvocaten.nl
Onderwerp: Oud Valkeveen
Bijlagen: AUDIO-2021-03-16-16-36-26.m4a

,  
 
Ik heb het geluidsbericht in de bijlage afgeluisterd.  
 
Je hebt het hartstikke druk. Jij denkt dat ik niks te doen heb en het leuk vind om twee jaar achter jouw aan te 
wandelen.  
 
Ik ben klaar met het dossier ik doe er niks meer mee ik zie het allemaal wel. Ik maar er geen tijd en geen 
kosten meer voor. Na twee jaar is het mooi geweest.  

 

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van:
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 09:25
Aan: ; Tienkamp, Riena
Onderwerp: AMBTELIJKE OPINIE 
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Zelfde mailwisseling: 17 maart 2021 - 21:50 uur



1

Van:
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 17:55
Aan:
Onderwerp: Erfpachtovereenkomst

Urgentie: Hoog

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 19:28
Aan:
CC:
Onderwerp: Erfpacht en grondruil.  

 
Beste 
 

belde mij zojuist. ik wil best een deal doen maar ik wil er geen tijd meer aanbesteden althans ik wil dan 
graag dat we met 2 weken klaar zijn met de overeenkomsten.  
 
Als SBB akkoord is met : 
 

 Erfpacht hoek om niet aansluitend bij erfpacht strand prima. Opstalrecht in lijn met publiekrechtelijke 
mogelijkheden.  

 Te ruilen stuk grond valt in ieder geval geheel in bestemmingsgebied parkeren. 
 Verwijderen dode essen zie foto die ik vanmiddag zelf maakte van bord entree bos wat overgedragen wordt. 
 Geen markttoetsing huur strand want dat gaat enkel leiden tot elke 5 jaar dezelfde discussie en dat is draagt 

het strand bij aan omzet verhoging.  
 Hekken blijven staan waar ze staan en we regelen dat we elkaars kadastrale erfgrenzen respecteren. 

 
Je kan lezen wat er staat “ staatsbosbeheer zal de dode essen verwijderen “ , laat ze dat dan ook doen. Ik wil geen 
gevaarlijke situatie aankopen met allerlei mogelijke claims.  
 
Nog een praktisch punt en dat is toegang en uitgang naar het bos. Wij zouden graag via het bestaande pad waar 
toch al auto’s rijden via de plek van het bord erop rijden en einde perceel ( zelfde pad ) er weer uit. Dat mag ook 
geen probleem zijn omdat we ook aan dat pad ietsje verder een overloopparkeerterrein van de gemeente hebben. 
We kunnen die beiden afsluiten en enkel openen als alle terreinen vol zijn dat lijkt ons het meest praktisch. 
 
@ teken jij even de toegang en uitgang in.  
 
Als bovenstaande akkoord is dan zal ik vragen met jouw de laatste puntjes op de i te zetten en af te wikkelen.  
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Met vriendelijke groet, 
 

 
 

 
T: +31 20 Gustav Mahlerlaan 999 
F: +31 20 670 29 10 1082 MK Amsterdam 
 
 
 
 
 
Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
This e-mail message is intended exclusively for the addressee. If the e-mail was sent to you by mistake, we request 
you  

to destroy the e-mail and neither to use the contents or disclose them in any manner to third parties. We also 
request you to  

inform us by (r)e-mail concerning the receipt of the e-mail message or contact us by telephone 00 31 (0)20 670 26 
06.  

The e-mail message may contain confidential information. You are liable for abuse of this information. Sender 
accepts no 

liability for any damage resulting from the use and/or acceptation of the content of this e-mail. Always scan 
attachments  

before opening them. 
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Van:
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 14:34
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Brief verlenging prijstoets Naarden
Bijlagen: 92fa87ad-eeae-48cd-a68e-52b16d448218 (1).pdf

 

 
 

 
 

 

 

Van @Rijksoverheid.nl]  
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 11:25 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl>; SBB GG Secretariaat <ggsecretariaat@staatsbosbeheer.nl> 
CC: @rijksoverheid.nl> 
Onderwerp: Brief verlenging prijstoets Naarden 
 
2980785-4135514 
 
Geachte heer  
 
Bijgevoegd de uitgaande brief van de verlenging prijstoets Naarden. 
 
Ik vertrouw erop u hiermee van dienst te zijn geweest. 
 

Met vriendelijke groet, 
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medewerker Vastgoed en Infrastructuur 
................................................................................  
Afdeling Verkoop en Gebiedsprojecten 
Directie Transacties en Projecten 
Rijksvastgoedbedrijf 
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties  
Brinkstraat 4 | 9401 HZ | Assen 
Postbus 16169 | 2500 BD | Den Haag 
...............................................................................  
M 06 

@Rijksoverheid.nl 
http://www.rijksvastgoedbedrijf.nl 
https://www.facebook.com/rijksvastgoedbedrijf 
aanwezig: maandag, dinsdag, donderdagmorgen, vrijdag 
 
Het Rijksvastgoedbedrijf zet vastgoed in voor de realisatie van rijksoverheidsdoelen, in samenwerking met, en met 
oog voor de omgeving.  
 
 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die 
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are 
requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 
electronic transmission of messages.  
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Betreft instemming verlenging verkoop

Rijksvastgoedbedrijf
Directie Transacties & 
Projecten
Afdeling Verkoop

Brinkstraat 4
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M 06-
@Rijksoverheid.nl
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BIC
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4135514

Ons zaaknummer
2980785

Uw kenmerk
7-1-2021

Aantal bijlagen
geen

Pagina 1 van 1

Geachte heer 
 
 
Naar aanleiding van uw verzoek per email d.d. 7 januari 2021 en in vervolg op 
mijn brieven van 4 februari 2019 en de aanvullende toestemming van 29 mei 
2019, deel ik u mee dat mijn dienst in kan stemmen met de verlenging van de 
goedkeuring tot verkoop van de gedeeltelijke percelen, kadastraal bekend 
gemeente Naarden, sectie B, nummers 1485 en 1496, totaal groot ca. 1.11.65 
ha., voor de prijs van €  

Voorts deel ik u mee, dat bovengenoemde goedkeuring tot één jaar na 
dagtekening van deze brief geldig is, daarna vervalt deze instemming.
Mocht u na afloop van deze termijn tot notariële levering overgaan dan dient u 
een nieuw verzoek voor een prijstoets bij het Rijksvastgoedbedrijf in te dienen.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
 
Hoogachtend,
Namens de Staat der Nederlanden,
de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Sectiehoofd Verkoop
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Van: Tienkamp, Riena
Verzonden: zondag 21 maart 2021 11:11
Aan: ; 
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil.  

 

 

 

 

met vriendelijke groet,  
 
Riena Tienkamp 
hoofd Staatsbosbeheer Noord-Holland 
 
mobiel 
e-mail @Staatsbosbeheer.nl  
 
Locatie : Naritaweg 221 | 1043 CB | Amsterdam  
 

 

 
Smallepad 5 | 3811 MG | Amersfoort 
Postbus 2 | 3800 AA | Amersfoort
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Van:   
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 20:41 
Aan: Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl>;  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil.  
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Van:
Verzonden: maandag 22 maart 2021 15:37
Aan: ; Tienkamp, Riena
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil.
Bijlagen: Parkeren Oost in bos.jpg

 

Van: @vechtsebanen.nl]  
Verzonden: maandag 22 maart 2021 09:24 
Aan: @nedstede.com>;  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @fortadvocaten.nl> 
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil. 
 
Beste  
 
In de bijlage een plaatje van het zoekvlak dat in het bestemmingsplan is opgenomen van het bosperceel met daarop 
de bedoelde in- en uitgang. Ik neem aan dat de heer dit bedoeld. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
Speelpark Oud Valkeveen. 
Oud Huizerweg 2, 1411 GZ Naarden 
Telefoon: +31(0)35-
Web: www.oudvalkeveen.nl 
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Van:
Verzonden: maandag 22 maart 2021 08:26
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil.  
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Zelfde mailwisseling: 21 maart 2021 - 11:11 uur
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Van:
Verzonden: maandag 22 maart 2021 15:39
Aan: ' '
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil.  
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 24 maart 2021 20:13
Aan:
Onderwerp: Re: Erfpacht en grondruil.  

k had nog even niets gehoord  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 24 maart 2021 21:25
Aan:
Onderwerp: Re: Erfpacht en grondruil.  

Dank je wel hoop dat we dan kunnen afronden ben positief  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
 
 
 

Op 24 mrt. 2021 om 21:15 heeft  < @staatsbosbeheer.nl> het volgende 
geschreven: 

  
Beste onze reactie komt morgenochtend. 
 
Met vriendelijke groet   
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:42
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil

Urgentie: Hoog

 

Van:   
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:41 
Aan: @nedstede.com> 
Onderwerp: Erfpacht en grondruil 
Urgentie: Hoog 
 

 

 
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 

 

 

 
Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 

27 (2/3)

10.2.e. Wob



3

Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:51
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil

Met vriendelijke groet, 

 
T: +31 20 Gustav Mahlerlaan 999 
F: +31 20 670 29 10 1082 MK Amsterdam 
 
 
 
 
Please consider the environment before printing this e-mail. 
This e-mail message is intended exclusively for the addressee. If the e-mail was sent to you by mistake, we request 
you  
to destroy the e-mail and neither to use the contents or disclose them in any manner to third parties. We also 
request you to  
inform us by (r)e-mail concerning the receipt of the e-mail message or contact us by telephone 00 31 (0)20 

  
The e-mail message may contain confidential information. You are liable for abuse of this information. Sender 
accepts no 
liability for any damage resulting from the use and/or acceptation of the content of this e-mail. Always scan 
attachments  
before opening them. 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:41 
Aan: @nedstede.com> 
Onderwerp: Erfpacht en grondruil 
Urgentie: Hoog 

 
 

 
 

 
AKKOORD 

  
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Hier lijkt iets fout te gaan omdat de L zich nu verder uitstrekt en daar niet geparkeerd kan worden immers daar is de 
werkplaats. Ik stel voor dat dit akkoord is indien ik dan wel de bosstrook krijg grenzend aan fietspad daar kan ik 
alleen niet parkeren maar dan heb ik wel de buffer met het fietspad.  

 
 

 

 
k vindt echt dat SBB die kosten moet nemen de foto is duidelijk jullie halen ze weg dat staat er.  

 
 

 
  

 

 
Met vriendelijke groet, 

 
Jurist 
Staatsbosbeheer 
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
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Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:   
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 
Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
 

Disclaimer Nederlands English  
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 19:08
Aan:
CC:

A hebben we niets aan voor parkeren. 
 
B uitruil me A 
 
C bos strook geen parkeren wel hek plaatsen. Buffer met parkeren.  
 
Dit is mijn idee 
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Van:
Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 16:28
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil
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Van: Tienkamp, Riena
Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 18:11
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: Erfpacht en grondruil

Als het maar past binnen het max te ruilen areaal, incl.de bosstrook C 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 

  

 

 

31 (1/1)

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob
10.2.e. 
Wob

Zelfde mailwisseling: 26 maart 2021 - 16:28 uur



1

Van: @nedstede.com>
Verzonden: zaterdag 27 maart 2021 12:16
Aan:
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 18:13
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: zie onder in relatie met mn laatste email 

 

Van:   
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 18:12 
Aan: @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: zie onder in relatie met mn laatste email  
 

 

 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 
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Magische momenten: Het zit in onze natuur. 

 

 

Van: nedstede.com]  
Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 20:33 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: Emile zie onder in relatie met mn laatste email  
 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:42 
Aan @actlegal-fort.com> 
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil 
Urgentie: Hoog 
 
TKN 
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 18:13
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Erfpacht en grondruil

 

Van:   
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 17:47 
Aan: ' @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: Erfpacht en grondruil 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 22:06
Aan:
CC: ' '
Onderwerp:  horen wij nog even? De schriftelijk reactie zou vandaag worden verstuurd? 

Groet, [FORT-DOSSIERS.FID119120]
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:02
Aan:
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 18:17
Aan:
Onderwerp: Re: zie onder in relatie met mn laatste email 

Zie onder  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
 
 
 

Op 30 mrt. 2021 om 18:12 heeft  < @staatsbosbeheer.nl> het 
volgende geschreven: 

  
Hallo ,  
Voor wat betreft jouw opmerkingen op de laatste twee resterende zaken, reageer ik als volgt: 

 Geen markttoetsing huur strand want dat gaat enkel leiden tot elke 5 jaar dezelfde 
discussie en dat is draagt het strand bij aan omzet verhoging. 
Zoals ik al heb aangegeven gaat het hier om een vaste bepaling uit de standaard 
Algemene voorwaarden van Staatsbosbeheer voor erfpacht en opstal. Staatsbosbeheer 
wil vasthouden aan deze standaardbepaling. Waar het Staatsbosbeheer met deze 
bepaling om te doen is, is de toename van de grondwaarde van het in erfpacht te 
geven perceel/percelen die door het plaatsen van een nieuwe attractie kan worden 
gerealiseerd. Als daardoor sprake is van een vergroting van de 
“verdienmogelijkheden” van de erfpachter, dan kan dat leiden tot een verhoging van 
de canon. Staatsbosbeheer zal dit natuurlijk aan de hand van een taxatie moeten 
aantonen, waarbij Staatsbosbeheer als bestuursorgaan gebonden is aan de beginselen 
van redelijkheid en billijkheid.  

 
Als dit gaat om  
Het strand akkoord daar gaan we geen attracties plaatsen omdat dit sowieso niet is toegestaan om dit terrein. 
De bedrijfsvoering tav het strand is dus over tien jaar helemaal gelijk. 
 
 
Voor wat betreft de punt die al vanaf in ieder geval 1980 in gebruik is geld dat we daarvoor vergunning 
hebben om deels op dit terrein een attractie te plaatsen. Ik vertrouw erop dat in dit specifieke geval de 
erfpacht 0 is en ook de toevoeging van een attractie geen gevolgen heeft. 
 

 Verwijderen dode essen zie foto die ik vanmiddag zelf maakte van bord entree bos 
wat overgedragen wordt. 
Er worden kosten berekend voor verwijderen van de dode essen, omdat dit deel van 
het bos na de ruil geen eigendom meer is van Staatsbosbeheer. Het kosteloos 
verwijderen door Staatbosbeheer van deze essen, is in strijd met de regels voor 
Staatssteun. Ik heb een prijsopgave gevraagd voor de kosten van het verwijderen van 
de dode essen uit het te ruilen deel van het bos, maar deze nog niet ontvangen. Het 
enkele feit dat het verwijderen van dode essen uit dit deel van het bos gelijktijdig kan 
plaatsvinden met het verwijderen van dode essen uit het resterende deel van het bos 
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van Staatsbosbeheer, betekent al dat de kosten van het verwijderen lager zullen zijn 
dan het geval zou zijn geweest wanneer de dode essen in het te ruilen deel van het bos 
zelfstandig zouden moeten worden verwijderd. Ook voor de kosten van het 
herplanten heb ik nog geen prijsopgave gekregen. Dat hangt ook samen met de exacte 
oppervlakte bos dat voor de parkeerplaats verdwijnt en dus moet worden 
gecompenseerd.  

 
Daarom is mijn advies voor het transport verwijderen zoals ook toegezegd aan de wandelaars op de foto. 
Waarom dit nou zo een enorm ding moet worden is mij een raadsel. Wel een prijs voor vol parkeren 
rekenen maar niet de voorbereidingshandelingen willen treffen.  
 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
Staatsbosbeheer 
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:   
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 
<image002.png> 
@staatsbosbeheer |  
<image003.png> 
facebook.com/staatsbosbeheer |  
<image004.png> 
staatsbosbeheer1 |  
<image005.png> 
staatsbosbeheer  

<image006.jpg>
Magische momenten: Het zit in onze natuur.
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 20:00
Aan:
Onderwerp: RVB 
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Van:
Verzonden: woensdag 31 maart 2021 10:19
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: zie onder in relatie met mn laatste email 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 31 maart 2021 19:55
Aan:
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 1 april 2021 11:16
Aan:
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: vrijdag 2 april 2021 14:45
Aan:
CC:
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Van:
Verzonden: vrijdag 2 april 2021 17:07
Aan: ' '
Onderwerp: RE: zie onder in relatie met mn laatste email 

Urgentie: Hoog

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: vrijdag 2 april 2021 17:20
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: zie onder in relatie met mn laatste email 

Nee helaas we zijn er nog niet uit.  
 
Er zijn twee breekpunten.  
 
- de hoek die al sinds 1988 in gebruik is bij oud valkeveen. We hebben vergunning voor het plaatsen van 
een attractie en hebben deze te goeder trouw aangevraagd. Ik heb inmiddels  aanbetaald voor deze 
attractie.  
 
Het kan niet zo zijn dat de revenuen can deze attractie nu ten goede komen aan SBB.  
 
De essen dienen in ieder geval conform toezegging aan de wandelaars in dat gebied verwijderd worden. Van 
staatssteun kan geen sprake zijn aangezien het voorkomt uit haar eigen beleid dode bomen te verwijderen.  
 
Wel vind ik het prima om werkafspraken te maken over het laatste punt.  
 
Goede pasen.  
 
Onder geen enke 

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 7 april 2021 19:04
Aan:
Onderwerp: Oud Valkeveen
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 19:41
Aan:
Onderwerp: Oud Valkeveen 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 19:49
Aan:
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen

Laten we dat gewoon regelen een cap van 25 procent op de erfpacht en dan zijn we eruit.  
 
Als dat akkoord is kunnen we de contracten laten afronden samen met jou en dan is het geregeld.  
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

 
T: +31 20 Gustav Mahlerlaan 999 
F: +31 20 670 29 10 1082 MK Amsterdam 
 
 
 
 
 
Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
This e-mail message is intended exclusively for the addressee. If the e-mail was sent to you by mistake, we request 
you  

to destroy the e-mail and neither to use the contents or disclose them in any manner to third parties. We also 
request you to  

inform us by (r)e-mail concerning the receipt of the e-mail message or contact us by telephone 00 31 (0)20 
 

The e-mail message may contain confidential information. You are liable for abuse of this information. Sender 
accepts no 

liability for any damage resulting from the use and/or acceptation of the content of this e-mail. Always scan 
attachments  

before opening them. 

 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 19:47 
Aan: @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen 
 
Hallo  ik heb elefonisch een voorstel gedaan. Ik ben op dit moment onderweg naar huis. Over de 
bomen zijn wij er wel uit. Over de 10 jaarlijkse taxatie heb ik gewezen op een bepaling in de Algemene 
voorwaarden voor erfpacht van Staatsbosbeheer waarin een "cap" opgenomen is.  
 
Ik bericht je nog per email, masr weet niet of dat vanavond nog lukt. In ieder geval morgenochtend. Excuses 
daarvoor. 
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2

 
Mer vriendelijke groet, 
 

 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: zondag 11 april 2021 12:19
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-

DOSSIERS.FIDX119120]
Bijlagen: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx
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Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500
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Bijlage 1 behorend bij document 48 (1/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (2/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (3/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (4/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (5/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (6/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (7/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (8/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (9/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (10/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (11/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (12/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (13/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (14/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (15/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (16/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (17/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (18/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (19/20)



Bijlage 1 behorend bij document 48 (20/20)
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: zondag 11 april 2021 13:46
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: FW: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-

DOSSIERS.FIDX119120]
Bijlagen: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48. 
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Bijlage 1 behorend bij document 49 (1/1)
De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48. 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: zondag 11 april 2021 12:27
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: FW: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-

DOSSIERS.FIDX119120]
Bijlagen: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48. 
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Bijlage 1 behorend bij document 50 (1/1)
De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48. 
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Van:
Verzonden: dinsdag 13 april 2021 16:40
Aan:
Onderwerp: RE: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-

DOSSIERS.FID119120]

Van: @actlegal-fort.com]  
Verzonden: dinsdag 13 april 2021 12:49 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: ' @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-DOSSIERS.FID119120] 

Beste 

Vanmiddag even bellen voor een afstemming?

Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner 

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com 

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands

actlegal.com • actlegal-fort.com

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw 
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Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan openbaring strafbaar is. Als dit bericht door 
een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het 
Handelsregister ingeschreven onder nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden bevatten een 
beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or copying is prohibited. If you are not the intended 
recipient, please notify us immediately and delete this email and any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business 
in Amsterdam and is registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions accepted and carried out 
by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-
fort.com. 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: woensdag 14 april 2021 12:00
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: FW: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx [FORT-

DOSSIERS.FID119120]
Bijlagen: Bijlage Algemene bepalingen Staatsbosbeheer(2823936.1).docx

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48.
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Bijlage 1 behorend bij document 52 (1/1)
De bijlage van dit document is identiek aan bijlage 1 behorend bij document 48.
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Van:
Verzonden: donderdag 15 april 2021 17:30
Aan:
Onderwerp: FW: Afbeelding van 
Bijlagen: IMG-20210408-WA0000.jpg

Urgentie: Hoog
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Bijlage 1 behorend bij document 53 (1/1)



1

Van: @nedstede.com>
Verzonden: maandag 19 april 2021 15:15
Aan:
CC:
Onderwerp: Oud Valkeveen

Wellicht goed even de inmeting te doen terwijl we de aktes afronden. 
 
Een entree via het pad en een uitgang. Ik heb vandaag de Herras hekwerken laten inmeten zodat we snel het terrein 
kunnen afsluiten.  
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: maandag 19 april 2021 23:07
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Dank! 
 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: maandag 19 april 2021 19:17 
Aan: @actlegal-fort.com> 
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FID119120] 
 

 

Van: @actlegal-fort.com]  
Verzonden: maandag 19 april 2021 19:00 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com> 
Onderwerp: RE: Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FID119120] 
 
Beste 
 
Wanneer kunnen we de reactie van Staatsbosbeheer op de opmerkingen van doornemen? 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

 

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  
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Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
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Van: @vanriezenenpartners.nl>
Verzonden: woensdag 21 april 2021 09:14
Aan:
CC: Tienkamp, Riena; ; @gooisemeren.nl);  

Onderwerp: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS bestemmingsplan 
Oud Valkeveen

Urgentie: Hoog

Dag 
 
De in onderstaande email aangekondigde brief is door de gemeente nog niet ontvangen. Kun je ons aangeven of 
deze brief wel is verzonden en zo ja, wil je dan svp een kopie per mail zenden want bij de gemeente is de brief niet 
gevonden.  
Als de brief nog niet is verzonden, kun je dan svp aangeven waarom niet en of / op welke termijn de gemeente deze 
dan alsnog kan ontvangen?  
 
Zonder formele, schriftelijke bevestiging van daartoe bevoegde personen van Staatsbosbeheer kan de gemeente 
niet uitgaan van het bestaan van overeenstemming tussen Staatsbosbeheer en Oud Valkeveen en kan het 
bosparkeren / de grondruil niet in het nieuw te nemen besluit over het bestemmingsplan worden opgenomen. 
 
 
Met vriendelijke groet,  
 

 
 
Van Riezen & Partners 
Amstelplein 1 (3e etage) 
1096 HA Amsterdam 
tel: 020 - 
mobiel: 06 - 

@vanriezenenpartners.nl 
website: www.vanriezenenpartners.nl 

 
 

Van:  
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 12:56 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: RE: nav brief mbt Oud Valkeveen 
 
Dag 
 
Helder, dank voor jouw reactie.  
Als de tekst in beide brieven met elkaar overeenkomt is dat inderdaad ook goed, gaven wij aan OVV aan. Maar als er 
verschillen in de tekst zijn moet de gemeente gaan interpreteren of er nou wel of niet verschillen van inzicht bestaan 
en dat word graag voorkomen. 
De termijn hadden we overigens 16 febr telefonisch afgestemd. 
 
Met vriendelijke groet,  
 

 
 
Van Riezen & Partners 

56 (1/2)

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob 10.2.e
. Wob

10.2.e
. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e. 
Wob

10.2.e. Wob

10.2.e
. Wob

10.2.e. Wob



2

Amstelplein 1 (3e etage) 
1096 HA Amsterdam 
tel: 020 - 
mobiel: 06 - 

@vanriezenenpartners.nl 
website: www.vanriezenenpartners.nl 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 21 april 2021 08:34
Aan:
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 21 april 2021 12:18
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: 

Opvolgingsmarkering: FollowUp
Markeringsstatus: Gemarkeerd

Heb met alles doorgelopen we kunnen afronden .  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
 
 
 

Op 21 apr. 2021 om 12:12 heeft  < @staatsbosbeheer.nl> het 
volgende geschreven: 

  
Ok  
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 22 april 2021 16:46
Aan:
Onderwerp: Afwikkeling 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 22 april 2021 10:18
Aan:
Onderwerp: Hekken padzijde 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 22 april 2021 09:56
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Het zou wenselijk zijn dat we nu echt tot een afronding komen.  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
 
 
 

Op 22 apr. 2021 om 09:54 heeft @actlegal-fort.com> het 
volgende geschreven: 

  
 

Kunnen we aan het eind van de dag een call inplannen? Bv. om half 5? Anders kan ik morgen vanaf 
10.30 uur de hele dag. We willen het deze week wel afkaarten. Telefonisch is beter dan heen en 
weer (blijven) schrijven. 
Hoor ik even? 

Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
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accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  

Van: @actlegal-fort.com>  
Verzonden: woensdag 21 april 2021 12:20 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com> 
Onderwerp: Re:  
Bel je mij, ? 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
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Van: Tienkamp, Riena
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 14:07
Aan:
Onderwerp: FW: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS 

bestemmingsplan Oud Valkeveen

Urgentie: Hoog

met vriendelijke groet,  
 
Riena Tienkamp 
hoofd Staatsbosbeheer Noord-Holland 
 
mobiel 06-
e-mail @Staatsbosbeheer.nl  
 
Locatie : Naritaweg 221 | 1043 CB | Amsterdam  
 

 

 
Smallepad 5 | 3811 MG | Amersfoort 
Postbus 2 | 3800 AA | Amersfoort
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 16:27
Aan:
Onderwerp: RE: Overleg [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Hi 
 
Erg fijn dat we vanmiddag alle punten met elkaar hebben kunnen af kaarten.  
 
Jij liet mij weten dat je maandag met en Riena Tienkamp overlegt en mij daarna, maandag, belt voor een 
terugkoppeling. Vervolgens pas jij de akte aan conform hetgeen wij vanmiddag hebben afgesproken. De planning 
bespreken wij maandag. Wij spraken vandaag over en weer uit er alles aan te doen om op de kortst mogelijke 
termijn tot een definitieve afronding te komen. 
 
Dank alvast en een fijn weekend! 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van: @actlegal-fort.com>  
Verzonden: vrijdag 23 april 2021 12:43 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: Re: Overleg 
 
Akkoord ik bel je om 14.00 uur. 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 

Op 23 apr. 2021 om 12:40 heeft  < @staatsbosbeheer.nl> het volgende 
geschreven: 

  
Hallo 

 Ik zou daarom ons overleg graag een uurtje willen opschuiven. Kan dat 
wat jou betreft? 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
Staatsbosbeheer 
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 
<image001.png> 
@staatsbosbeheer |  
<image002.png> 
facebook.com/staatsbosbeheer |  
<image003.png> 
staatsbosbeheer1 |  
<image004.png> 
staatsbosbeheer 

<image005.jpg>Magische momenten: Het zit in onze natuur. 

Disclaimer Nederlands English  
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: maandag 26 april 2021 17:36
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: RE: Overleg [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Beste  
 
Je zou mij vandaag een terugkoppeling geven van jouw gesprek met Riena Tienkamp en  
 
Bel mij ajb even. 
 
Wij willen op de kortst mogelijke termijn afronden. 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van:
Verzonden: maandag 26 april 2021 19:54
Aan: Pieter Twaalfhoven
CC: ' '
Onderwerp: RE: Overleg [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Hallo  Hen vanmorgen noch Riena 
Tienkamp, noch  te pakken gekregen. Ik probeer je zo spoedig mogelijk te bereiken i.,vm 
planning verdere procedure. Ik pas met koningsdag de tekst van de overeenkomst aan nav ons overleg van 
afgelopen vrijdag. 
 
Met vriendelijke groet   
 
 
 
Verzonden vanaf mijn Galaxy 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: donderdag 29 april 2021 12:53
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: DRINGEND! [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Urgentie: Hoog

Beste  
 
Dank voor jouw bericht. 
 
Bijgaande brief van de gemeente Gooise Meren onderstreept het belang bij een spoedige afronding. 
 
Inhoudelijk zijn partijen eruit.  
 
De gemeente schrijft: 
 
‘De door de Afdeling gestelde termijn verloopt in de eerste week van juli. Het uitblijven van uw reactie is daardoor 
nijpend geworden. Bij het uitblijven van uw reactie moeten wij constateren dat de door de Afdeling 
Bestuursrechtspraak van de Raad van State geconstateerde twijfel of de grondruil zal plaatsvinden niet kan worden 
weggenomen. Evenmin kan duidelijkheid worden verkregen ten aanzien van het eigendom en rechtmatig gebruik 
van het kadastrale perceel 1495. Beide hebben consequenties voor het nieuw te nemen besluit over het 
bestemmingsplan.’ 
 
Alsmede: 
 
‘Met deze brief verzoeken wij u voor de laatste maal om uw standpunt aan ons schriftelijk bekend te maken. Deze 
ontvangen graag wij uiterlijk een week na verzending van deze brief.’ 
 
Ik ga ervan uit dat je de gemeente Gooise Meren binnen de gestelde termijn van een (1) week na 28 april jl. laat 
weten dat Staatsbosbeheer en Speelpark Oud Valkeveen B.V. tot overeenstemming zijn gekomen over de 
voorwaarden van de grondruil en de uitgifte in erfpacht aan Speelpark Oud Valkeveen B.V van, onder meer, het 
kadastrale perceel 1495 en de overeenstemming zo spoedig mogelijk in concept notariële akten zal worden 
gefinaliseerd. De verwachting is dat de notariële akten (ruim) voor eind juni, dus voor afloop van de door de Raad 
van State gestelde deadline (de eerste week van juli), zullen zijn gepasseerd. 
 
Ik zou ernaar willen streven de notariële akten in de maand mei te laten passeren. Laten we ons daar sterk voor 
maken. 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards 

 
 

Partner  

 
T +31 (0)20  

@actlegal-fort.com  
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Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

 
Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

 
actlegal.com • actlegal-fort.com 

 
act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

 
Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

 
Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
 
 
 
 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: donderdag 29 april 2021 12:21 
Aan: @actlegal-fort.com> 
Onderwerp: FW: DRINGEND! 
Urgentie: Hoog 
 

 

Van: @gooisemeren.nl]  
Verzonden: woensdag 28 april 2021 14:49 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl>; Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @vanriezenenpartners.nl>; vanriezenenpartners.nl> 
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Onderwerp: DRINGEND! 
Urgentie: Hoog 
 
Geachte heer en mevrouw Tienkamp, 
 
Al meerdere malen (zowel schriftelijk als per email) hebben wij u verzocht om te komen met een reactie inzake de 
gronden betrokken bij het Speelpark. 
 
Bijgaand de brief die vandaag per post, aangetekend is verzonden met nogmaals het dringende verzoek met een 
reactie te komen. 
 
We zullen hiervan ook een afschrift doen toekomen aan het Speelpark. 
 
Ik hoop nu toch echt een reactie op schrift te ontvangen. 
 
Groet  
 

 
Beleidsadviseur Ruimtelijke Ontwikkeling 
tel: 06 
Aanwezig op: ma-di-woe-do 

 
Postbus 6000, 1400 HA Bussum 
Bezoekadres Brinklaan 35 Bussum 
Algemeen nummer 035 207 00 00 
https://www.gooisemeren.nl 
Denk aan het milieu voordat u dit bericht print 
 
Disclaimer Nederlands English  
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: donderdag 29 april 2021 13:04
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: DRINGEND! [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Dot moet direct worden opgelost ! Attractie besteld en deels betaald.  

 
 
Have a great day and enjoy !! Stay Safe !  
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: donderdag 29 april 2021 13:56
Aan:
CC: '
Onderwerp: RE: DRINGEND! [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Hi 
 
Wij spraken af dat je mij de naam van de notaris van Staatsbosbeheer zult doorgeven en wij in overleg met de 
notaris een datum zullen vaststellen in de maand mei, waarop de aktes zullen worden gepasseerd. Mag ik ervan 
uitgaan dat ik de naam van de notaris morgen doorkrijg en ik van jou een voorstel ontvang voor een passeerdatum 
in mei? 
 
Verder bevestig ik jouw mededeling dat je een concept van jouw reactie aan de gemeente Gooise Meren aan mij (en 
graag ook aan ) toestuurt. 
 
Dank alvast! 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van:  
Verzonden: donderdag 29 april 2021 12:54 
Aan: ' ' < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com>; @hbradvocaten.nl> 
Onderwerp: RE: DRINGEND! [FORT-DOSSIERS.FID119120] 
 
En zou je mij een afschrift van jouw reactie aan de gemeente Gooise Meren willen sturen? 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: donderdag 29 april 2021 12:13
Aan:
CC: ' '
Onderwerp: RE: Overleg [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Beste  
 
Kan je mij de aangepaste tekst van de akte alvast mailen? 
 
Heb jij inmiddels kunnen spreken met Riena Tienkamp en ? 
 
Ik stel voor dat we een leveringsdatum bepalen en daarnaartoe werken. 
 
Graag een bericht.  
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500
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Van:
Verzonden: maandag 3 mei 2021 17:20
Aan:
Onderwerp: FW: D20-2663 concept akte erfpacht strand Gooimeer 787576_445220_0.DOCX
Bijlagen: D20-2663 concept akte erfpacht strand Gooimeer 787576_445220_0.DOCX

 

 

 

De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 onder document 117.
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Bijlage 1 behorend bij document 70 (1/1)
De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 onder document 117.
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Van: Tienkamp, Riena
Verzonden: maandag 3 mei 2021 10:36
Aan:
Onderwerp: RE: Oud Valkenveen toestemming geven ecologisch onderzoek?

met vriendelijke groet,  
 
Riena Tienkamp 
hoofd Staatsbosbeheer Noord-Holland 
 
mobiel 
e-mail @Staatsbosbeheer.nl  
 
Locatie : Naritaweg 221 | 1043 CB | Amsterdam  
 

 

 
Smallepad 5 | 3811 MG | Amersfoort 
Postbus 2 | 3800 AA | Amersfoort

 

 
 
 

 
 

Van:  
Verzonden: maandag 3 mei 2021 10:32 
Aan: @staatsbosbeheer.nl>; Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl>;  

 < @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: RE: Oud Valkenveen toestemming geven ecologisch onderzoek? 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Boswachter Ecologie en fauna coördinator Noord-Holland 
 
Staatsbosbeheer 
Team Gooi- en Kennemerland 
Bezoek adres: Elswoutslaan 14 | 2051 AE Overveen 
Postadres: Postbus 2 | 3800 AA Amersfoort  
 
T: 023 
M: 06
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E. @staatsbosbeheer.nl 
 
Niet aanwezig op Woensdagen.  
 
www.staatsbosbeheer.nl/natuurgebieden/zuid-kennemerland  
 

@ |Blog: https://www.boswachtersblog.nl/noord-holland 
 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
Kijk op http://bit.ly/VjXti3 
 
Staat uw naam achter cc., dan wordt deze e-mail u ter info gestuurd en wordt er geen actie van u verwacht. 
Wanneer ik een e-mail ontvang waarin mijn naam staat achter cc., ga ik er vanuit dat deze mail mij ter info 

wordt gestuurd. 
Ik zal dan ook hierop (in principe) niet reageren en de mail ook niet bewaren. 
 

Van:  
Verzonden: maandag 19 april 2021 20:15 
Aan: Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl>;  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @staatsbosbeheer.nl> 
Onderwerp: Oud Valkenveen toestemming geven ecologisch onderzoek? 
Urgentie: Hoog 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Teamleider Gooi & Kennemerland 
 
 
Staatsbosbeheer 
Provinciale eenheid Noord-Holland | Team Gooi & Kennemerland 
Elswoutslaan 14 | 2051 AE | Overveen 
 
T 06- @staatsbosbeheer.nl 
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Van:
Verzonden: maandag 3 mei 2021 17:24
Aan: '
Onderwerp: Ruilakte bos tegen Natura 2000 concept 190709.pdf
Bijlagen: Ruilakte bos tegen Natura 2000 concept 190709.pdf
De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 in bijlage 2 behorend bij document 211.
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Staatsbosbeheer  

Bezoekadres: Naritaweg 221, 1043 CB Amsterdam Sloterdijk  

Postadres: Postbus 2, 3800 AA Amersfoort   

Telefoon: 030-692 61 11  

Planeenheid: Het Gooi  

Object: Gooi- en Eemkust  

Relatienummer: UBW016442  

Overeenkomstnummer:  Vervreemding: VGT058508          

verwerving: VGT058509 

 

Versienummer: V01.02.an.17.1  

 

 

Aangepaste concept: 9 juli 2019 

 

Ruil 
 

De ondergetekenden: 

 

1. de heer ir. Sylvo Thijsen BNT, geboren op  paspoortnummer  directeur, 

Staatsbosbeheer, gevestigd op het adres Smallepad 5 te (3811 MG) Amersfoort (postadres: Postbus 2, 3800 AA 

Amersfoort) in deze hoedanigheid handelend namens Staatsbosbeheer, die zijn bevoegdheid tot het verrichten 

van na te melden rechtshandeling ontleent aan artikel 13 van de Wet van 11 september 1997, Staatsblad van het 

Koninkrijk der Nederlanden 1997/514 (Wet verzelfstandiging Staatsbosbeheer), ingeschreven in het 

handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 30263544, 

 

hierna te noemen: 'Staatsbosbeheer', 

 

 en 

 

2. Speelpark “Oud Valkeveen B.V., te dezer zake vertegenwoordigd door de heer in zijn functie als 

zelfstandig bevoegd bestuurder gevestigd aan de Oud Huizerweg 2 A, te 1411 GZ Naarden, ingeschreven in het 

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 32064367,  

 

 hierna te noemen: 'wederpartij', 

 

 Beide partijen ook te noemen 'verkoper' of 'koper': 

- verkoper: elke partij voor de prestaties die zij verschuldigd is; 

- koper: elke partij voor de prestaties die haar toekomen. 

 

Overwegende dat: 

 

- Staatsbosbeheer heeft de taak om natuur- en recreatiegebieden die Staatsbosbeheer in eigendom heeft te 

beheren en duurzaam in stand te houden, zo ook de Gooimeerse kust, de “oude Zuiderzeekust”;  

- Oud-Valkeveen meer dan honderd jaar bestaat en in die tijd is veranderd van een “uitspanning” naar een 

speelpark dat door veel dagjesmensen wordt bezocht;  

Bijlage 1 behorend bij document 72 (1/1)
De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 in bijlage 2 behorend bij document 211
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 09:03
Aan:
CC:
Onderwerp: Fwd: D20-2663 concept akte erfpacht strand Gooimeer 787576_445220_0.DOCX
Bijlagen: image001.png; D20-2663 concept akte erfpacht strand Gooimeer 787576_445220_

0.DOCX

Beste  
 
Dank voor jouw e-mail met als bijlage de conceptakte erfpacht (de concept leveringsakte). 
 
Mijn eerste indruk is dat daarmee de eerder besproken gecombineerde concept erfpacht- en ruilovereenkomst (de 
overeenkomst/titel voor uitgifte in erfpacht en levering van de percelen) grotendeels wordt overgedaan. 
 
Mijn voorstel is nu eerst de besproken concept erfpacht- en ruilovereenkomst definitief te maken en te tekenen. 
 
Dan kan in de erfpachtakte hetzij worden verwezen naar de erfpacht- en ruilovereenkomst, hetzij kunnen de 
bepalingen zoveel mogelijk worden overgenomen. Dat voorkomt tegenstrijdigheden tussen de erfpacht- en 
ruilovereenkomst en de erfpachtakte. Hier heeft de notaris ook een taak. 
 
Zal ik jou vanmiddag even bellen om een en ander af te stemmen? 
 
Groet, 
 

 
 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
Begin doorgestuurd bericht: 

  

  

 

 

73 (1/1)

De bijlage van dit document is reeds openbaar in Z21-2259 onder document 117.
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 09:11
Aan:
CC:
Onderwerp: Fwd: Ruilakte bos tegen Natura 2000 concept 190709.pdf

Beste  
 
Voor deze akte geldt hetzelfde als in mijn zojuist aan jou verzonden e-mail. 
 
Laten we vanmiddag even bellen om een en ander af te stemmen. 
 
Groet, 
 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
Begin doorgestuurd bericht: 
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Van: @nedstede.com>
Verzonden: woensdag 5 mei 2021 11:55
Aan:
Onderwerp: RE: Ruilakte bos tegen Natura 2000 concept 190709.pdf

Please kunnen we afronden.  
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

 
T: +31 20 Gustav Mahlerlaan 999 
F: +31 20 670 29 10 1082 MK Amsterdam 
 
 
 
 
 
Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
This e-mail message is intended exclusively for the addressee. If the e-mail was sent to you by mistake, we request 
you  

to destroy the e-mail and neither to use the contents or disclose them in any manner to third parties. We also 
request you to  

inform us by (r)e-mail concerning the receipt of the e-mail message or contact us by telephone 00 31 (0)20 
 

The e-mail message may contain confidential information. You are liable for abuse of this information. Sender 
accepts no 

liability for any damage resulting from the use and/or acceptation of the content of this e-mail. Always scan 
attachments  

before opening them. 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 12:55
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: beoogde grondruil, verzoek om antwoord SBB  DRINGEND! [FORT-

DOSSIERS.FIDX119120]

zojuist gesproken. 
 

belt en mailt vandaag met de gemeente dat we er volledig uit zijn incl. uitgifte in erfpacht van perceel 1495. 
Hij zal aangeven dat de officiële brief maandag volgt en stuurt ons maandag eerst een concept. 
 

heeft intern de taak dit af te ronden spreekt hem maandag en komt met een planning, die uitgaat 
van een zeer spoedige afronding en levering. Er is ook al een naam van een notaris bekend. 
 
@ Ik zie de conceptbrief aan de gemeente maandag graag tegemoet en ik ga ervan uit dat je mij maandag 
belt nadat je hebt gesproken. 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van:  
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 12:04 
Aan: ' ' < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com>; @hbradvocaten.nl> 
Onderwerp: FW: beoogde grondruil, verzoek om antwoord SBB DRINGEND! [FORT-DOSSIERS.FIDX119120] 
 

 
 
Ik mailde jou eerder deze week en ik belde jou vanmorgen rond 10.00 uur met een terugbelverzoek. 
 
We moeten nu echt afronden. Er staat grote druk op, zie de e-mail hieronder van 
 
Is bijgaande brief van de gemeente wel beantwoord? Er zou toch eerst een concept naar en mij 
worden verstuurd? Leg jij contact met de gemeente dat de reactie vandaag/uiterlijk maandag volgt? 
 
Graag met spoed contact. 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
bevatten een beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or 
copying is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify us immediately and delete this email and 
any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business in Amsterdam and is 
registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions 
accepted and carried out by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations 
in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-fort.com.  
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Van: @hbradvocaten.nl>  
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 11:57 
Aan: @actlegal-fort.com> 
Onderwerp: Fwd: beoogde grondruil, verzoek om antwoord SBB DRINGEND! 
 
Ter info... de druk op het sluiten van de overeenkomst wordt opgevoerd. Kun jij dit oppakken? Wellicht de 
onderstaande mail ook doorsturen aan Sbb?  

Met vriendelijke groet,
 

 
 

 

Advocaat  

+31  

@hbradvocaten.nl
 

 

  

 

 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: @vanriezenenpartners.nl> 
Datum: 7 mei 2021 om 10:50:26 CEST 
Aan: @hbradvocaten.nl> 
Kopie: @gooisemeren.nl>, @vanriezenenpartners.nl> 
Onderwerp: beoogde grondruil, verzoek om antwoord SBB DRINGEND! 

  
Dag dit gaat niet goed zo is ons gebleken.  
 
Feitelijk is er geen sprake van een overeenstemming over de grondruil tussen SBB en het speelpark. 
Er wordt nog gesproken over condities. 
Kun jij bewerkstelligen dat dit komende week wordt afgerond in een overeenkomst waar beide 
partijen mee akkoord zijn. 
Er dreigt nu zoals de brief stelt: 
Bij het uitblijven van uw reactie moeten wij constateren dat de door de Afdeling Bestuursrechtspraak 
van de Raad van State geconstateerde twijfel of de grondruil zal plaatsvinden niet kan worden 
weggenomen. Evenmin kan duidelijkheid worden verkregen ten aanzien van het eigendom en 
rechtmatig gebruik van het kadastrale perceel 1495. Beide hebben consequenties voor het nieuw te 
nemen besluit over het bestemmingsplan. 
 
Graag je reactie & inzet. 
 
Met vriendelijke groet, 
Namens de gemeente Gooise Meren 
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Van Riezen Consult BV 
Amstelplein 1 
1096 HA Amsterdam 
t 020 - 
m +31 
e @vanriezenenpartners.nl 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 13:56
Aan:
CC: @hbradvocaten.nl'; ' '
Onderwerp: RE: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS 

bestemmingsplan Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FIDX119120]

Veel dank 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan 
openbaring strafbaar is. Als dit bericht door een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen 
en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het Handelsregister ingeschreven onder 
nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden 
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Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 13:32 
Aan: @actlegal-fort.com>; @hbradvocaten.nl' 

@hbradvocaten.nl>; @nedstede.com> 
Onderwerp: FW: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS bestemmingsplan Oud Valkeveen 
Urgentie: Hoog 

 
Van:   
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 13:29 
Aan: @vanriezenenpartners.nl> 
CC: Tienkamp, Riena < @staatsbosbeheer.nl>;  < @staatsbosbeheer.nl>; 

@gooisemeren.nl) @gooisemeren.nl>; 
@vanriezenenpartners.nl> 
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Onderwerp: RE: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS bestemmingsplan Oud Valkeveen 
Urgentie: Hoog 

 

 

 

 
Met vriendelijke groet, 

 
Jurist 
Staatsbosbeheer 
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:   
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 
Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van: @actlegal-fort.com>
Verzonden: maandag 10 mei 2021 21:54
Aan:
CC: @hbradvocaten.nl'; ' '
Onderwerp: RE: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS 

bestemmingsplan Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FID119120]

Beste 
 
In jouw e-mail van vrijdag aan de gemeente schreef jij: 
 
‘De schriftelijke reactie van mevrouw Tienkamp wordt maandag 10 mei a.s. ter attentie van het College van 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Gooise Meren verzonden. U ontvangt een afschrift van deze brief.’ 
 

en ik zouden conform jouw toezegging eerst een concept toegezonden krijgen. 
 
Is de brief wel aan de gemeente toegezonden? 
 
Ik hoor graag. 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

Ter bescherming  van  uw privacy is deze afbeelding  niet automatisch van internet gedownload.
act FORT Logo

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands 

actlegal.com • actlegal-fort.com 

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Ter bescherming  van  uw privacy 
is d eze afbeelding niet  
auto matisch van internet  
gedownload.
logo The Legal 500
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Van:
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 13:55
Aan: Tienkamp, Riena; 
Onderwerp: FW: Brief aan Gemeente Gooise Meren JZ 11052021.pdf
Bijlagen: Brief aan Gemeente Gooise Meren JZ 11052021.pdf

Urgentie: Hoog

 

Van:   
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 13:49 
Aan: @gooisemeren.nl' @gooisemeren.nl> 
Onderwerp: Brief aan Gemeente Gooise Meren JZ 11052021.pdf 
Urgentie: Hoog 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 

Magische momenten: Het zit in onze natuur. 
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Van:
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 09:48
Aan:
CC: @hbradvocaten.nl'; ' '
Onderwerp: RE: Correspondentie over Vervolg procedure nav de uitspraak RvS 

bestemmingsplan Oud Valkeveen [FORT-DOSSIERS.FID119120]
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Van:
Verzonden: vrijdag 28 mei 2021 16:56
Aan: 'Pieter Twaalfhoven'
Onderwerp: RE: Brief aan Gemeente Gooise Meren 11052021 EV.docx [FORT-

DOSSIERS.FID119120]
Bijlagen: Brief aan Gemeente Gooise Meren JZ 11052021.pdf

 

Van: @actlegal-fort.com]  
Verzonden: woensdag 12 mei 2021 15:41 
Aan:  < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com> @hbradvocaten.nl> 
Onderwerp: FW: Brief aan Gemeente Gooise Meren 11052021 ocx [FORT-DOSSIERS.FID119120] 
Urgentie: Hoog 
 
Beste 
 
Zou jij ons een kopie willen toesturen van de aan de gemeente verzonden brief? 
 
Verder hoor ik graag wanneer we de akten, met de notaris, kunnen afronden. 
 

81 (1/4)

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob 10.2.e. 10.2.e. 

10.2.e. Wob

10.2.e. Wob 10.2.e. Wob
10.2
.e. 
Wob

10.2.e
. Wob



2

Alvast mijn dank! 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  

 

Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands

actlegal.com • actlegal-fort.com

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan openbaring strafbaar is. Als dit bericht door 
een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het 
Handelsregister ingeschreven onder nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden bevatten een 
beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or copying is prohibited. If you are not the intended 
recipient, please notify us immediately and delete this email and any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business 
in Amsterdam and is registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions accepted and carried out 
by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-
fort.com.  
 
 
 
 
 

Van:  
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 11:49 
Aan: ' ' < @staatsbosbeheer.nl> 
CC: @nedstede.com>; @hbradvocaten.nl @hbradvocaten.nl> 
Onderwerp: FW: Brief aan Gemeente Gooise Meren 11052021 ocx [FORT-DOSSIERS.FID119120] 
Urgentie: Hoog 
 
Hierbij een paar opmerkingen 
 
Akkoord? 
 
Nb De datum van de brief moet worden aangepast naar vandaag. 
 
 
Met vriendelijke groet • Kind regards

Partner  

T +31 (0)20  
@actlegal-fort.com  
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Fort Advocaten N.V. 
Koningslaan 60 • 1075 AG Amsterdam • The Netherlands

actlegal.com • actlegal-fort.com

act legal offices • Amsterdam • Bratislava • Bucharest • Budapest • Frankfurt • Madrid • Milan • Prague • Vienna • 
Warsaw  

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke informatie bevatten waarvan openbaring strafbaar is. Als dit bericht door 
een vergissing bij u is aangekomen, wordt u verzocht dit te vernietigen en ons te informeren. Fort Advocaten N.V. is gevestigd te Amsterdam en bij het 
Handelsregister ingeschreven onder nr. 34372941. Op alle werkzaamheden zijn onze algemene voorwaarden van toepassing, deze voorwaarden bevatten een 
beperking van aansprakelijkheid en zijn te lezen op www.actlegal-fort.com. 
This email is intended for use by the addressee only and may be confidential. Unauthorised use, disclosure or copying is prohibited. If you are not the intended 
recipient, please notify us immediately and delete this email and any attachment. Fort Advocaten N.V. has its registered office and principal place of business 
in Amsterdam and is registered in the Trade Register of the Amsterdam Chamber of Commerce under no. 34372941. All instructions accepted and carried out 
by Fort Advocaten N.V. are subject to our Terms and Conditions which include limitations in respect of our liability and can be viewed at www.actlegal-
fort.com.  
 
 
 
 
 
 

Van:  < @staatsbosbeheer.nl>  
Verzonden: dinsdag 11 mei 2021 10:50 
Aan: @actlegal-fort.com>; @hbradvocaten.nl' 

@hbradvocaten.nl> 
CC: @nedstede.com' @nedstede.com> 
Onderwerp: Brief aan Gemeente Gooise Meren 11052021 EV.docx 
Urgentie: Hoog 
 

Met vriendelijke groet, 
 

Jurist 
 
Staatsbosbeheer
Bezoekadres: Overschieseweg 310, Schiedam 
Postadres: Postbus 2 |3800 AA AMERSFOORT 
GSM:  
E @staatsbosbeheer.nl | www.staatsbosbeheer.nl 

@staatsbosbeheer | facebook.com/staatsbosbeheer | staatsbosbeheer1 | staatsbosbeheer 
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Magische momenten: Het zit in onze natuur. 

 

Disclaimer Nederlands English  
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